平成24年３月29日

各 位

   会 社 名 株式会社マーベラスＡＱＬ
代 表 者 代表取締役社長 許田 周一

（コード：7844 東証第二部）
問合せ先 取締役 執行役員 管理統括本部長

山角 信行
電話番号 03-5769-7447（代）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り英国に子会社を設立することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、世界的な急成長市場であるオンラインゲーム、モバイルゲーム等の新たなゲームコンテンツ

市場において、北米への進出とともに、北米とほぼ同規模の市場背景を抱える欧州への進出についても、

重要な経営課題であると認識しております。

この度の欧州拠点設立によって、現地でのオンラインゲーム等の運営およびマーケティングの強化を

図ってまいります。

２．子会社の概要

（１）名     称：MAQL Europe Limited

 （２）所  在  地：Heathervale House 1F, 2-4 Vale Avenue, Tunbridge Wells

United Kingdom（予定）

 （３）代  表  者：CEO - Harry Holmwood

 （４）事 業 内 容：オンラインゲーム、モバイルゲームコンテンツの運営および開発

 （５）資  本  金：１億円

（６）設     立：平成24年４月（予定）

 （７）出 資 比 率：株式会社マーベラスＡＱＬ 100％

３．今後の見通し

 当該子会社設立による平成24年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上